
Göteborgs begravningssamfällighet är en del av Svenska kyrkan och 
ansvarar för begravnings verksamheten i Göteborg. Vi är till för alla, 
oavsett vilken tro du tillhör eller om du saknar tro.

Alla som är folkbokförda i Sverige och har en beskattningsbar inkomst 
betalar begravningsavgift. Avgiften baseras på din inkomst och du 
betalar den i samband med inkomstskatten. 

Begravningsavgiften används för att se till att det finns gravplatser för 
alla som vid dödsfallet är folkbokförda inom vårt förvaltningsområde, 
som motsvarar Göteborgs stad. Den finansierar också skötsel av 
begravningsplatsernas allmänna ytor samt vård och underhåll av 
kulturhistoriskt värdefulla gravvårdar. 

Genom begravningsavgiften betalas även vissa transporter i samband 
med begravning, kostnader för eventuell kremering, lokal för förvaring 
(bisättning) av den avlidna, ceremonilokal, gravsättning inklusive 
gravöppning och återställande av grav.

Läs om begravnings   ombuden på Göteborgs 
begravningssamfällighets webbsida:  
www.svenskakyrkan.se/gbs/begravningsombud 
Du kan också använda QR-koden här intill.   O
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Information om 

Östra kyrkogården

Tel: 031-731 80 80 
E-post: gbg.begravningssamfallighet@svenskakyrkan.se



Länsstyrelsen utser begravningsombud
Uppdraget som begravningsombud handlar om att säkerställa att de 
personer som inte tillhör Svenska kyrkan får sina intressen tillgodosedda. 
Det är länsstyrelsen som utser begravningsombud.

Den som är folkbokförd i Sverige ska betala en avgift för 
begravningsverksamheten (begravningsavgift). Begravningsombud ska 
granska att de som ansvarar för begravningsverksamheten använder 
pengarna från begravningsavgiften på rätt sätt.

Begravningsverksamhet är de åtgärder som har direkt samband med 
förvaltningen av allmänna begravningsplatser.

Vem ansvarar för  
begravningsverksamheten?
Svenska kyrkan är huvudman för begravningsverksamheten i alla 
kommuner utom Stockholm och Tranås, där kommunerna är huvudman. 

Göteborgs begravningssamfällighet, som är en del av Svenska kyrkan, 
ansvarar för begravningsverksamheten i Göteborg.

Det är huvudmannens skyldighet att anordna och hålla allmänna 
begravningsplatser för dem som är folkbokförda inom huvudmannens 
förvaltningsområde. Detta gäller alla, oberoende av trostillhörighet. 

Huvudmannen ska dessutom kunna erbjuda särskilda gravplatser för dem 
som inte tillhör något kristet trossamfund. Det kan vara inom det egna 
förvaltningsområdet eller ett närliggande förvaltningsområde. En särskild 
gravplats är en gravplats vars läge och utformning är motiverad utifrån 
livsåskådning, religion eller begravningsseder.

Begravningsombudens uppgifter
• Kontrollerar att begravningsavgiften går till begravnings-

verksamheten och inte används till övrig verksamhet.
• Granskar hur begravningar fungerar för dem som inte tillhör 

Svenska kyrkan.
• Undersöker önskemål från dem som inte tillhör Svenska kyrkan.
• Informerar om verksamheten till dem inte tillhör Svenska kyrkan.
• Håller kontakt med andra trossamfund och berörda parter.

Begravningsombud i Göteborg
Länsstyrelsen har utsett två begravningsombud för mandatperioden 
2023-2026 för Göteborgs kommun:

Anders Ljung 
Tel: 0793-32 69 55 
E-post: l.anders.ljung@telia.com

Kvibergs kyrkogård

Marie Louise Nord
Tel: 0737-73 88 96
E-post: marie.louise.nord@gmail.com


